
Ｃ５：西堀通線　バス時刻表

　Ｃ50：市役所前　～　西堀通　～　入船営業所

●（日曜日・祝日）市役所前　⇒　西堀通　⇒　入船営業所行

系統番号 C50 C50 C50

市役所前 8:50 14:51 16:01

西堀通二番町 8:52 14:53 16:03

西堀通四番町 8:54 14:55 16:05

古町 8:56 14:57 16:07

西堀通八番町 8:58 14:59 16:09

西堀通十番町 8:59 15:00 16:10

東堀通十二番町 9:01 15:02 16:12

本町通十四番町 9:02 15:03 16:13

横七番町二丁目 9:03 15:04 16:14

寿小路 9:04 15:05 16:15

浮洲町 ↓ ↓ ↓

窪田町西 ↓ ↓ ↓

窪田町東 ↓ ↓ ↓

ひばり荘前 ↓ ↓ ↓

附船町一丁目 9:05 15:06 16:16

入船町六丁目 9:07 15:08 16:18

入船営業所 9:09 15:10 16:20

●（日曜日・祝日）入船営業所　⇒　西堀通　⇒　市役所前行

系統番号 C50 C50 C50 C50 C50 C50

入船営業所 7:20 9:35 11:25 12:05 14:15 15:30

入船町六丁目 7:21 9:36 11:26 12:06 14:16 15:31

附船町一丁目 7:23 9:38 11:28 12:08 14:18 15:33

ひばり荘前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

窪田町東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

窪田町西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浮洲町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

寿小路 7:24 9:39 11:29 12:09 14:19 15:34

横七番町二丁目 7:25 9:40 11:30 12:10 14:20 15:35

本町通十四番町 7:26 9:41 11:31 12:11 14:21 15:36

東堀通十二番町 7:27 9:42 11:32 12:12 14:22 15:37

西堀通十番町 7:29 9:44 11:34 12:14 14:24 15:39

西堀通八番町 7:30 9:45 11:35 12:15 14:25 15:40

古町 7:31 9:46 11:36 12:16 14:26 15:41

西堀通四番町 7:33 9:48 11:38 12:18 14:28 15:43

西堀通二番町 7:35 9:50 11:40 12:20 14:30 15:45

市役所前 7:38 9:53 11:43 12:23 14:33 15:48

2024年3月31日現在

1


